Diário Oficial Eletrônico  n. 10.981 3 de novembro de 2022 Página 119

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Delegacia-Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul

EDITAL/ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/ N. 081/2022

O DIRETOR DA ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL – ACADEPOL/MS, no uso de suas atribuições legais.

Considerando o que dispõe o Decreto n. 12.218, de 28 de dezembro de 2006 no seu artigo 142, inciso VII;

Considerando o requerimento de DESISTÊNCIA recebido, resolve tornar público, a revogação da matrícu-
la no CURSO DE FORMAÇÃO POLICIAL, da candidata EVELYN CAROLINE RODRIGUES DE LIMA BOTELHO
BATISTA VEDOVATO, inscrição n. 684368, do CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – SAD/SEJUSP/
CGP/PAP/2021, PARA PROVIMENTO EM CARGO DA CATEGORIA FUNCIONAL DE PERITO PAPILOSCOPISTA, DO
QUADRO DA POLÍCIA CIVIL DE MATO GROSSO DO SUL.

Campo Grande/MS, 1º de novembro de 2022.

Devair Aparecido Francisco
Delegado de Polícia

Diretor da Academia de Polícia Civil

Empresa de Saneamento de Mato Grosso do Sul
Socieade Anônima

EDITAL N° 079/2022
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NO QUADRO DE PESSOAL DA EMPRESA DE

SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A., no uso de
suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no item 20 do Edital N° 001/2021 de 01 de outubro  de 2021
e Edital N° 026/2022 de 13 de abril de 2022, torna pública, para conhecimento dos interessados, a exclusão do
certame do candidato relacionado abaixo por não atender ao item 3.1 letra ”e” do Edital de abertura do Concurso
Público da SANESUL.

NOME EMPREGO CLASSIFICAÇÃO LOCALIDADE

Jean Barbosa Siqueira Analista de Tecnologia da Informação - B 3° Campo Grande

EDITAL N° 080/2022
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NO QUADRO DE PESSOAL DA EMPRESA DE

SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A., no uso de
suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no item 20 do Edital N° 001/2021 de 01 de outubro  de 2021
e Edital N° 026/2022 de 13 de abril de 2022, torna pública, para conhecimento dos interessados, a convocação
dos candidatos selecionados para Avaliação Médica, conforme relação constante neste edital, que será regido
pelos diplomas legais e regulamentares pertinentes e pelas normas e condições constantes no Edital de abertura
do Concurso Público da SANESUL.

Avaliação Médica

Dia 07/11/2022 – às 08h

Local: Empresa de Saneamento de Mato Grosso do Sul - SANESUL
Endereço: Rua: Dr. Zerbini Nº 421 Chácara Cachoeira – Campo Grande - MS

O candidato deverá permanecer em Campo Grande para realização dos Exames Médicos nos dias 07 e 08 de
novembro.

NOME EMPREGO CLASSIFICAÇÃO LOCALIDADE

Jackson Alves da Silva Técnico em Enfermagem do Trabalho 1° Campo Grande
Eduardo Juliano de

Almeida Analista de Tecnologia da Informação - B 4° Campo Grande

Junta Médica
Os candidatos deverão retornar a Campo Grande para avaliação da Junta Médica que ocorrerá: